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                                                      PROTOKÓŁ NR 74/20 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

                                                      w dniu 29 maja 2020 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński - Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta -  Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Cezary Nowak   - Sekretarz Powiatu, 

Mirosława Sobczyk-Koszyka - Główna księgowa, 

Robert Suchanek   - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia. 

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu Nr 72/20 z dnia 21.05.2020 r. i Nr 73/20 z dnia 25.05.2020 r. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok, 

2) zarządzenia kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitalu 

Powiatowym im. Jana Pawła II. 

4. Rozpatrzenie wniosków w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki Nr 4457/1,4457/5,44457/7, położoną w obrębie 

06 Włoszczowa miasto, stanowiącą własność Powiatu Włoszczowskiego oraz Nr 4459/1, 

położoną w obrębie 06 Włoszczowa miasto, stanowiącą własność Powiatu Włoszczowskiego  

w trwałym zarządzie I LO we Włoszczowie, w celu przebudowy sieci ciepłowniczej  

na os. Brożka i os. Broniewskiego we Włoszczowie. 

5. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd trzema głosami „za” /nieobecny p. Rafał Pacanowski/ zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2. 

Zarząd trzema głosami „za” /nieobecny p. Rafał Pacanowski/ przyjął protokół Nr 72/20 z dnia 

21.05.2020r.  

Zarząd trzema głosami „za” /nieobecny p. Rafał Pacanowski/ przyjął protokół Nr 73/20 z dnia 

25.05.2020r. 

Ad.3.1. 

Pani Mirosława Sobczyk-Koszyka wyjaśniła, iż zmiany w budżecie wynikają z: 

1. zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 10 265,91 zł, która dotyczy zwiększenia 

środków z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia,   

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby 

zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19 za okres 31 marca 2020 r.  

do 30 kwietnia 2020 r., 
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2. zmniejszenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 266,73 zł, która dotyczy zmniejszenia środków 

z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia,   

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby 

zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19 za okres 1 marca 2020 r. do 

30 marca 2020 r., 

3. zwiększeniu środków z Funduszu Pracy o kwotę 46 800 zł na koszty obsługi zadań o których 

mowa w art. 15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych, 

4. proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot 

wydatków. 

Zarząd trzema głosami „za” i jednym „wstrzymującym” /p. Rafał Pacanowski/ podjął uchwałę  

Nr 45/20 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok.  

Ad.3.2. 

Pan Przewodniczący wskazał, iż program kontroli stanowi załącznik to uchwały, ponadto wyjaśnił, 

iż podany w projekcie uchwały termin kontroli w przypadku konieczności może zostać 

przedłużony przez Zarząd Powiatu.  

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 46/20 w sprawie zarządzenia kontroli w Zespole 

Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II. 

Ad.4. 

Pan Rafał Pacanowski zwrócił uwagę, iż projekt zakłada wejście do budynku Starostwa. 

Pan Sekretarz wyjaśnił, iż po spotkaniu projektant doprojektował doprowadzenie instalacji  

do środka budynku do miejsca, w którym będzie zainstalowany wymiennik. Dodał, iż nowa 

instalacja będzie poprowadzona w miejscu starej. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił kwestię podłączenia wysokich parametrów. 

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wnioski. 

Ad.5. 

Pani Małgorzata Gusta wskazała, iż mieszkańcy Gminy Kluczewsko zgłaszają problem dotyczący 

złego stanu drogi gminnej ul. Spółdzielcza w Kluczewsku (wjazd do parku) i zawnioskowała  

o wystąpienie do Wójta Gminy Kluczewsko o udzielenie pisemnej informacji czy przedmiotowa 

droga została ujęta w Programie Rewitalizacji Gminy Kluczewsko oraz kiedy może nastąpić 

remont drogi i na jakim odcinku. Ponadto poinformowała, iż w 2017 roku została sporządzona 

ekspertyza mostu w m. Komorniki, który wykazuje, iż poprzedni Zarząd Powiatu miał 

wyremontować most, ale tak się nie stało. Ekspertyza stwierdza, że przedmiotowy most jest  

w „fatalnym” stanie jak również droga. Zawnioskowała o konieczności przeprowadzenia prac 

remontowych mostu w m. Komorniki wraz z drogą prowadzącą do m. Rudka, w tym rozważenia 

możliwości zgłoszenia tej inwestycji do Funduszu Dróg Samorządowych w najbliższym 

ogłoszonym naborze wniosków. 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 940– 950.  

 

Protokolant:                                                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

Iwona Szafrańska                                                                           Dariusz Czechowski  


